COREME – Comissão de Residência Médica

 Av. Manoel Mendes de Camargo, 851 – centro Campo Mourão

COREME COREME – COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA

NORMAS DO CONCURSO – PROGRAMAS DE RESIDÊNCIA MÉDICA 2025
EDITAL Nº 001/2025 – COREME SISNOR

 A Comissão de Residência Médica - COREME do SISNOR – Sistema Integrada de Saúde do Norte

do Paraná – Hospital Center Clínicas no uso de suas atribuições, torna público Resultado do Pedido de

Isenção da Taxa de Inscrição do Concursos Aberto pelo Edital 001/2025 para preenchimento de vagas dos

Programas de Residência Médica oferecidos para o ano de 2025 SISNOR.

6.5 Da Isenção da Inscrição

Art. 1º – Ficam Isentos do pagamento da taxa de inscrição no Concurso de Residência Médica os(as)
candidatos(as) conforme abaixo:

Nome do Candidato Resultado

Diego Orlando Farina Ruiz deferido

6.13 Os candidatos que tiverem as solicitações de isenção deferidas já são considerados devidamente
inscritos no Processo, e poderão consultar concluir sua inscrição, com envio da documentação para avaliação
curricular, dentro do prazo estabelecido no CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO.

Quaisquer alterações no Processo Seletivo serão divulgadas no site do SISNOR , na página da residência
médica (https://centerclinicas.com.br/residencia-medica/).

Campo Mourão, 11 Fevereiro de 2025.

Dr Pérsio Achoa Claudino
Coordenador COREME

		2025-02-11T11:42:48-0300
	PERSIO ACHOA CLAUDINO:19907629804